VQ COOLSTAR
2017.09
ŘADA ČELNÍCH STOPKOVÝCH FRÉZ PRO VYSOCE ÚČINNÉ
OBRÁBĚNÍ TĚŽKOOBROBITELNÝCH MATERIÁLŮ S VÍCE
KANÁLKY PRO VNITŘNÍ PŘÍVOD ŘEZNÉ KAPALINY
B
24
7C

Systém s více kanálky pro vnitřní přívod řezné kapaliny se
používá ke zvýšení odolnosti proti tvorbě nárůstků.
Spirálové uspořádání kanálků pro řeznou kapalinu umožňuje
použití v celé řadě obráběcích aplikací.
Zvláště vhodné pro obrábění těžkoobrobitelných materiálů,
zajišťuje stabilní obrábění.
Technologie hladkého povrchu
„Povrch ZERO-µ“
Nově vyvinutý
povlak skupiny (Al, Cr)N
Velmi jemné částice,
velmi tvrdý základní materiál
3
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 1
DC≤12 DC>12
	 0
-	0.020
	 0
-	0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
	 0
-	0.009
	 0
-	0.011
	 0
-	0.011
	 0
-	0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12